PAGE
2

МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ
(УФНС России по Хабаровскому краю)

ПРИКАЗ

	21

	06
	2013   г.

	№
	224@

Хабаровск

Об единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд УФНС России по Хабаровскому краю
        В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» п р и к а з ы в а ю:
          1. Создать единую комиссию по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд УФНС России по Хабаровскому краю (далее - Управление) в составе:

Председатель комиссии: Себякин Константин Иванович - заместитель руководителя Управления.
Заместитель председателя комиссии: Колбергс Виктор Эриксович - заместитель руководителя Управления.
Члены комиссии:

-Бледных Сергей Анатольевич – начальник отдела безопасности;

-Антонов Александр Александрович - начальник отдела обеспечения;

-Горбулина Ирина Сергеевна – начальник юридического отдела;

-Титенко Светлана Юрьевна – начальник отдела информатизации;

-Абрамов Владимир Михайлович - заместитель начальника отдела безопасности;

-Коньков Василий Викторович – заместитель начальника отдела обеспечения;

-Першина Елена Юрьевна – старший госналогинспектор юридического отдела;

-Корнеева Ольга Хенсореновна – секретарь комиссии, главный специалист-эксперт отдела безопасности;

-Патрина Наталья Анатольевна – секретарь комиссии, главный государственный налоговый инспектор отдела обеспечения.
            2. Считать утратившим силу приказ Управления от 29.01.2013 № 029@  «О создании комиссии по размещению заказов».

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Управления Себякина К.И.
Руководитель УФНС России
по Хабаровскому краю                                                                                С.В. Ефремов